
fetec
DIRETORIA EXECUTIVA

EXTRATO DE CONTRATO

I
1. ESPECIE E DATA: Termo de Contrato de Prestagao de Services n°. 

115/2023 - FETEC, celebrado em 04.09.2023.

2. CONTRATANTES: O Municipio de Boa Vista, atraves da Fundapao de 

Educapao, Turismo, Esporte e Cultura - FETEC e a empresa Chimarruts 

Grupo Musical S.A.

3. OBJETO: Contratapao de show nacional, que parte da programapao do 

Festival Mormaco Cultural 2023, conforme justificativas constantes nos autos 

do processo n°. 0181/2023 - FETEC/SUPEC.

4. VALOR GLOBAL: O valor do presente contrato importa a quantia de R$ 

50.000,00 (cinqiienta mil reais), de acordo com os documentos que integram 

este Contrato.

5. DOTACAO ORCAMENTARIA: Projeto Atividade - 13.392.0026.2076 - 

Cultura para Todos, Fonte: 1.500.00, Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00, nos 

termos e justificativas constantes no processo administrative n°. 0181/2023 - 
FETEC/SUPEC.

6. FUNDAMENTACAO LEGAL: Este contrato tern fundamento no Art. 61, 

paragrafo unico da Lei n°. 8.666/1993.

7. PRAZO: O presente Contrato tera vigencia de 60 (sessenta) dias, a con tar 
da assinatura do contrato, que ocorreu no dia 04 de setembro de 2023 e 

podera chegar ao seu termo final com execugao total do objeto do Contrato e a 

consequente liquidacao da despesa.

^wa


